

Pachet stampile si datiere

I.D.: 93761671

Data publicarii	22.02.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 568,50 RON - 568,50 RON

Descriere: Denumire /Descriere produs Cod Produs UM Cant PU fara TVA Valoare fara TVA Stampila rotunda R30, diametru 30 mm, automata, autotusantaa-Judecatoria Cluj-Napoca nr.16-tusiera albastra si amprenta incluse. T 46030 buc 1 52.50 52.50 Stampila rotunda R30, diametru 30 mm, automata, autotusanta-Tribunalul Cluj nr.2 si 8-tusiera albastra si amprenta incluse. T 46030 buc 2 52.50 105.00 Stampila dreptunghiulara P30 , 47 x 18 mm, automata, autotusanta-"Rezolutie din data de_____ Se citeaza persoanele vatamate si persoanele Interesatre, Judecator"-tusiera albastra si amprenta incluse. T 4912 buc 7 34.50 241.50 Stampila dreptunghiulara P10 , 27 x 10 mm, automata, autotusanta-"Va solicitam returnarea dovezii semnata"-tusiera albastra si amprenta incluse. T 4910 buc 2 28.50 57.00 Datiera S120 T 4810 buc 5 22.50 112.50 Total fara TVA 568.50
